

15th February 2024

National Stock Exchange of India Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400051.
Fax No.26598237/26598238

BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street
Mumbai – 400001.
Fax No.22722037/22723121

Name of Scrip: CIGNITITEC

Scrip code: 534758

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice of Extra-ordinary General meeting to be held on 7th March 2024-
Advertisement

In continuation to our letter dated 14th February regarding notice of Extra-ordinary General meeting of the Company to be held on 7th March 2024 through video conference/OAVM, please find enclosed copies of the advertisement in English and Regional (Telugu) newspapers.

This information will also be hosted on company's website at www.cigniti.com.

Thanking you.

Yours Faithfully,
For Cigniti Technologies Limited

Tadepalli Naga Vasudha
Digitally signed by Tadepalli
Naga Vasudha
Date: 2024.02.15 19:46:27
+05'30'

Naga Vasudha
Company Secretary

Encl: as above

Cigniti Technologies Ltd

Registered Office.

Suite 106 & 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Panjagutta,
Hyderabad 500 082, Telangana, India

Global Delivery Center

6th Floor, ORION Block, "The V" (Ascendas), Plot #17, Software Units Layout
Madhapur, Hyderabad 500 081, Telangana, India

CIN: L72200TG1998PLC30081 P +91 (40) 4038 2255 F +91 (40) 4038 2299

USA

433 E Las Colinas Blvd, #1240
Irving, TX 75039

P 469.673.3443

F 972.767.0948/0644

CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED

Cigniti Suite 106, 107, MGR Estates, Dwarakapuri Colony, Punjagutta, Hyderabad 500 082, Telangana, India. Ph: +91 (40) 40382255, Fax: +91 (40) 40382299. CIN: L72200TG1998PLC030081

Notice of The Extra-Ordinary General Meeting, REMOTE E-Voting Information, Record date and Other Information

NOTICE is hereby given that the Extra-ordinary General Meeting (EGM) of the Company will be held on Thursday, 07.03.2024 at 10.00 A.M. (IST) through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM"), facility provided by the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") circular No.09/2023 dated September 25, 2023 read with circulars dated December 28, 2022, May 5, 2022, April 13, 2020 and April 8, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") read with SEBI Circular dated October 07, 2023 and SEBI Master Circular dated July 11, 2023 (SEBI Circulars) permitted the holding of the Extra-Ordinary General Meeting ("EGM") through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA and SEBI Circulars, the EGM of the Company is being held through VC / OAVM.

In compliance with the said MCA circulars and SEBI Circulars, the Company has sent the Notice EGM through electronic mode to all the members whose email IDs were registered with the Company / RTA/Depository Participant(s). These documents are also available on the website of the Company at www.cigniti.com under the link <https://www.cigniti.com/wpcontent/uploads/announcements/2023-24/EGM-Notice-14Feb2024.pdf> and website of the Stock Exchanges i.e. NSE Limited at www.nse.com; BSE Limited at www.bseindia.com; and CDSL at www.evotingindia.com. Members who have not registered their e-mail addresses are requested to register their mobile number and e-mail addresses with respective depository participants who hold shares in dematerialized form and members holding shares in physical mode are requested to update their e-mail addresses with Company/Registrar and Share Transfer Agent(RTA), at company.secretary@cigniti.com; info@aarthiconsultants.com; and send an email to Company/RTA with their folio no and details, to receive copies of the Notice of the EGM. In accordance with Section 108 of the Companies Act 2013 read with companies (Management & Administration) Rules, 2014, the items of business to be transacted at meeting may be transacted through electronics means. The Company is pleased to provide e-voting facility to all its Members to exercise their right to vote on the resolutions through e-voting platform provided by Central Depository Services(India)Limited (CDSL). Members of the company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 1st March, 2024, may cast their vote electronically. The user id & password for using the e-voting facility were already sent to the shareholders, who have registered their email IDs for receiving the communication electronically. Members who have not registered their email IDs may follow the instructions available in the website of the CDSL (www.evotingindia.com) to login and use the e-voting facility.

The e-voting period commences from Monday, 4th March, 2024 at 9.00AM and ends on Wednesday, 6th March 2024 at 5.00 PM. The member cannot exercise e-voting on the resolutions after 5.00 P.M on 6th March, 2024. The detailed procedure / instructions for e-voting are contained in the Notice of the EGM. In case of any query or grievance, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

By order of the Board
CIGNITI TECHNOLOGIES LIMITED
 Sd/-
Naga Vasudha
 Company Secretary
 (M.NO. 23711)

Place : Hyderabad
 Date : 14-02-2024

Cigniti సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్

సూట్ 106, 107, ఎంజిఎస్ ఎస్టేట్స్, ద్వారకపూరి కాలనీ, పంజాగుట్ట, హైదరాబాద్-500082, తెలంగాణ, ఇండియా.
 ఫోన్ +91 (40)40382255, ఫ్యాక్స్ + 91 (40)40382299
 సిఐఐఐ: ఎల్72200టిజి1998పిఎల్సి030081

అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం, రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ సమావారం, రికార్డు తేదీ మరియు ఇతర సమాచారం యొక్క నోటీసు

ఇందుమూలముగా తెలియజేయుచున్నది ఏమనగా, కంపెనీ యొక్క అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం (ఇజిఎం) సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ ("సిడిఎస్ఐఎల్") చే ఏర్పాటు చేయబడిన సౌకర్యం, వీడియో కాన్ఫరెన్స్ ("వీసీ")/ ఇతర ఆడియో విజువల్ వద్దతులు ("ఓఎంఎం") ద్వారా గురువారం 07.03.2024 న ఉ.10.00 గం.లు (ఎంసీటి) కు జరుగును. ఉమ్మడి వేదిక వేదిక సభ్యుల యొక్క ఖాతా పోజులు లేకుండా విన/ఓఎంఎం ద్వారా అసాధారణ సర్వసభ్య సమావేశం ("ఇజిఎం") నిర్వహించుటకు సెబీ మాస్టర్ సర్క్యులర్ తేదీ జూన్ 11, 2023 ("సెబీ సర్క్యులర్") మరియు సెబీ సర్క్యులర్ తేదీ అక్టోబరు 07, 2023 తో చదవబడే సర్క్యులర్లు తేదీ డిసెంబరు 28, 2022, మే 05, 2022, ఏప్రిల్ 13, 2020 మరియు ఏప్రిల్ 08, 2020 (ఉమ్మడిగా "ఎంసీఎ సర్క్యులర్లు" గా పిలువబడుతున్న) తో చదవబడే కార్పొరేట్ వద్దతుల మంత్రిత్వ శాఖ ("ఎంసీఎ") సర్క్యులర్ నెం.09/2023, తేదీ సెప్టెంబరు 25, 2023 లు అనుమతించడం జరిగింది. కంపెనీని చట్టం, 2013 ("యాక్ట్"), సెబీ (లిస్టింగ్ అండ్ డిస్కల్యూర్) మరియు డిస్కల్యూర్ ఆపకత్తలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015 ("సెబీ రిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్") మరియు ఎంసీఎ మరియు సెబీ సర్క్యులర్లు సనుసరించి, విన/ఓఎంఎం ద్వారా కంపెనీ యొక్క ఇజిఎం నిర్వహించబడుతున్నది.

సదరు ఎంసీఎ సర్క్యులర్లు మరియు సెబీ సర్క్యులర్లు అనుసరించి, కంపెనీ వారు కంపెనీ / ఆర్టిపి/ డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్ (లు) తో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదైన సర్క్యులర్లకి ఎలక్ట్రానిక్ వద్దతి ద్వారా నోటీసు ఇజిఎం పంపడం జరిగింది. ఇట్టి డాక్యుమెంట్లు www.cigniti.com under the link <https://www.cigniti.com/wpcontent/uploads/announcements/2023-24/EGM-Notice-14Feb2024.pdf> వద్ద కంపెనీ వెబ్సైట్ మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజ్ వెబ్సైట్ల అనగా www.nse.com వద్ద ఎన్ఎస్ఐ లిమిటెడ్; www.bseindia.com వద్ద బీఎస్ఐ లిమిటెడ్; మరియు www.evotingindia.com వద్ద సిడిఎస్ఐఎల్ పై లభించును. వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు కాని సభ్యులు డిమెటీరియల్డ్ నమూనాలో వాటాలు కలిగిన వారు సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టీసిపెంట్ తో వారి మొబైల్ నెం. మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు నమోదు చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నాయి మరియు ఖాతా రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు company.secretary@cigniti.com; info@aarthiconsultants.com వద్ద, కంపెనీ / రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ ఏజెంట్ (ఆర్టిపి) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అప్డేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరబడుచున్నాయి; మరియు ఇజిఎం యొక్క నోటీసు కాపీలు స్వీకరించుటకు వారి ఫోటోయో నెంబరు మరియు ఎవరాంతో కంపెనీ / ఆర్టిపి కు ఇ-మెయిల్ పంపవలెను. కంపెనీని (మెనేజ్మెంట్ & అడ్మినిస్ట్రేషన్) రూల్స్ 2014 తో చదవబడే కంపెనీ చట్టం 2013 యొక్క సెక్షన్ 108ని అనుసరించి సమావేశం వద్ద లావాదేవీలు జరిపే వ్యాపారం యొక్క ఐడీలు ఎలక్ట్రానిక్ వద్దతుల ద్వారా లావాదేవీలు జరపవచ్చును. సెంట్రల్ డిపాజిటరీ సర్వీసెస్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ (సిడిఎస్ఐఎల్) చే ఏర్పాటు చేయబడిన ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ఫారం ద్వారా తీర్మానములపై వారి ఓటు హక్కు వినియోగించుటకు సభ్యులందరికీ కంపెనీ వారు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఏర్పాటు చేయుటకు సంతోషిస్తున్నాము. 01 మార్చి, 2024 నాటికి ఖాతా రూపంలోగాని లేదా డిమెటీరియల్డ్ రూపంలోగాని వాటాలు కలిగి ఉన్న కంపెనీ సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ వద్దతి ద్వారా వారి ఓటును వేయవచ్చు. ఎలక్ట్రానిక్ వద్దతి ద్వారా సమావారం స్వీకరించుటకు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీలు నమోదైన వాటాదారులకు ఇటీవలే ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఉపయోగించుటకు యూజర్ ఐడీ & పాస్ వర్డ్ పంపడం జరిగింది. వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీలు నమోదు చేయని సభ్యులు లాగిన్ మరియు ఇ-ఓటింగ్ సౌకర్యం ఉపయోగించుటకు సిడిఎస్ఐఎల్ (www.evotingindia.com) యొక్క వెబ్సైట్లో లభించు సూచనలు అనుసరించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ కాలవ్యవధి సామావారం, 04 మార్చి, 2024 న ఉ. 9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు బుధవారం, 06 మార్చి, 2024 న సా. 5.00 గం.లకు ముగుస్తుంది. సభ్యుడు 06 మార్చి, 2024 న సా. 5.00 గం.ల తరువాత తీర్మానములపై ఇ-ఓటింగ్ చేయుటకు పిలువబడు. ఇ-ఓటింగ్ కొరకు వివరణాత్మక విధానం/సూచనలు ఇజిఎం నోటీసులో ఉన్నవి. ఏవేని సందేహాలు లేదా ప్రశ్నలు ఉంటే మీరు తరచుగా అడగబడే ప్రశ్నలు (ఎఫ్ఎక్స్ఎస్) మరియు హెల్ప్ సెక్షన్ www.evotingindia.com వద్ద లభించు ఇ-ఓటింగ్ మాన్యువల్ చూడవచ్చును. లేదా helpdesk.evoting@cdslindia.com నకు ఇ-మెయిల్ వ్రాయవచ్చును.

బోర్డు ఉత్తరువు మేరకు సిగ్నిటీ టెక్నాలజీస్ లిమిటెడ్ నం/- నాగ వసుధ కంపెనీ సెక్రటరీ (ఎం.నెం.: 23711)

ప్రదేశం : హైదరాబాద్
 తేదీ : 14-02-2024